Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2018 года                                                                                            № 235
О назначении председателей участковых  избирательных
 комиссий избирательных участков

№№  1517- 1525

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона Нижегородской области от                        05 февраля 2013 года № 8-З «О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области», на основании  постановлений территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области                     от  4 июня 2018 №  226 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1517», от 4 июня 2018 №  227 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1518»,                   от  4 июня 2018 №  228 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1519», от 4 июня 2018 №  229 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1520»,                       от  4 июня 2018 №  230 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1521», от 4 июня 2018 №  231 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1522»,                        от  4 июня 2018 №  232 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1523», от 4 июня 2018 №  233 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1524»,                      от 4 июня 2018 №  234 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1525», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых  избирательных  комиссий, территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных участков  №№ 1517-1525  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

    2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий  6 июня 2018 года.

    3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии                                                           Л.П. Мубарякшина

Секретарь комиссии                                                                    Г.Н.Маслянова
Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии
городского округа город Первомайск
Нижегородской области

от 4 июня 2018 № 235
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№  1517- 1525
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1517
	Князева Светлана Ивановна

	2
	1518
	Маслова Ирина Петровна

	3
	1519
	Афиногеева Людмила Алексеевна

	4
	1520
	Кудакина Ирина Владимировна

	5
	1521
	Трушина Мария Яковлевна

	6
	1522
	Широкова Лариса Александровна

	7
	1523
	Елисеева Ольга Петровна

	8
	1524
	Широкова Наталья Николаевна

	9
	       1525
	Зотова Галина Алексеевна